

سرلشکر «محمد باقری»:

موج سواری دشمن در موضوع کرونا
بیانگر عمق کینه ورزی شان است



۲

«علی اکبر مختاری» خبر داد:

پلمب ۲۶ واحد متخلف اqlام
دارویی و بهداشتی در البرز



۳

«دنیای هوادار» بررسی می کند:

رسیدن به مشاغل خانگی
با ایده هایی آسان



۴-۵

رسانه مستقل

روزنامه

دنیای هوادار

www.donyayehavadar.ir

چهارشنبه ۲۱ اسفند ۱۳۹۸ - قیمت: ۱۰۰۰ تومان

۴۴۶



ببینید

خدمت رسانی جهادی
کارکنان پلیس البرز به شهروندان

در يك اقدام تحسن برانگیز؛

عبدالکریم حسینزاده نماینده نقده و اشنویه، بهرام پارسایی نماینده شیراز حمیده زرآبادی نماینده قزوین، فاطمه سعیدی و طیبه سیاوشی نمایندگان تهران در نامه ای به علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی درخواست کردند که تا پایان مجلس دهم حقوق شان در اختیار وزارت بهداشت برای تهیه اqlام و مواد ضروری برای مبارزه با کرونا شود.

«حسن روحانی»:

پروتکل های ستاد ملی مقابله با کرونا
با قاطعیت اجرا شود

پس از استعفای انصاری فرد:

«مهرداد هاشمی» سرپرست

پرسپولیس می شود؟

فرودگاه پیام اعلام آمادگی کرد:

خدمات هوایی به بیماران کرونایی

باز هم فرار رو به جلو!

انصاری فرد، ارزانی رسانه میلی!

چنین سبک مدیریتی را که «ابرام چرخي» هم بلد بود!

خبر اول

موافقت رهبر معظم انقلاب با «شهید خدمت» خواندن مدافعان سلامت

وی افزود: گرچه سوز جانگداز شهادت این عزیزان همواره مغز استخوانم را خواهد گذاخت، مع الوصف موافقت محبت آمیز ایشان که مدافعان سلامت همچون مدافعان حریم مرزهایمان در دفاع مقدس و مدافعان حرم ستارگان تابناک آسمان و شهادت می مانند و می درخشند، افتخاری است برای جامعه بهداشت و درمان کشور که شبانه روز در دفاع از حریم سلامت مردم سرزمینشان جانفشانی می کنند.

نمکی نوشت: امید است روح بلند این عزیزان همنشین سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین (ع) باشد. این ابراز لطف و قدرشناسی محبت آمیز رهبر فرزانه انقلاب، خدمتگزاران صدیق نظام سلامت را بیش از پیش و دلسوزانه در عرصه خدمت نگاه خواهد داشت. برای این عزیزان علو درجات و برای همکاران ارجمندم در سراسر کشور تندرستی و بهروزی مسئلت دارم.

پزشکی و خدماتی بخش‌های مراقبت از بیماران کرونایی به‌عنوان شهید محسوب کردند.

این عنایت حضرت‌عالی که فی‌السابق موجبات دلگرمی بیشتر این قشر خدمتگذار به مردم شریف را فراهم خواهد نمود. از بذل عنایت و لطف بیکرانان سیاسی‌گزارم. پیام قدردانی وزیر بهداشت از مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی)

در ادامه، وزیر بهداشت طی نامه‌ای از مقام معظم رهبری قدردانی کرد. وی در این نامه نوشت: چند روز قبل با داغی که در دست دادن عزیزان پزشک، پرستار، کادر بهداشتی و خدماتی که در مراکز درمانی بیماران مبتلا به ویروس کرونا (COVID-19) جانشان را نثار خدمت به بیماران کرده بودند، در سینه داشتم، عریضه‌ای تقدیم مقام معظم رهبری نمودم که موافقت فرمایند این برباد رفتگان در یاد مانده به عنوان شهیدای خدمت محسوب شوند.



با احترام، همانگونه که مستحضرید، در گرفتاری اخیر کشور متعاقب ابتلا ناگهانی تعدادی از هموطنان عزیزمان به بیماری کرونا، پزشکان و پرستاران و کادر بهداشتی و خدماتی مراکز مختلف به عنوان مدافعان سلامت دل به دریا زدند و پروانه وار گرد بیماران گشتند. خانه و زندگی را ترک نمودند

و با احترام، همانگونه که مستحضرید، در گرفتاری اخیر کشور متعاقب ابتلا ناگهانی تعدادی از هموطنان عزیزمان به بیماری کرونا، پزشکان و پرستاران و کادر بهداشتی و خدماتی مراکز مختلف به عنوان مدافعان سلامت دل به دریا زدند و پروانه وار گرد بیماران گشتند. خانه و زندگی را ترک نمودند

رهبر معظم انقلاب با شهید خدمت خواندن جانبازان کادر پزشکی، پرستاری، بهداشتی و خدماتی در خدمت رسانی به بیماران مبتلا به ویروس کرونا، موافقت فرمودند.

به گزارش «دنیایسوادار» به نقل از وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، پیرو نامه وزیر بهداشت به مقام معظم رهبری، ایشان با پیشنهاد دکتر نمکی مبنی بر شهید خدمت خواندن جانبازان کادر پزشکی، پرستاری، بهداشتی و خدماتی در خدمت رسانی به بیماران مبتلا به ویروس کرونا موافقت فرمودند. متن نامه دکتر سعید نمکی، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به رهبر معظم انقلاب، به این شرح است:

حضرت آیت الله العظمی خامنه‌ای
مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی)
سلام علیکم؛

دولت و مردم

«حسن روحانی»:

پروتکل‌های ستاد ملی مقابله با کرونا با قاطعیت اجرا شود



خانه برای کمک به جلوگیری از انتقال ویروس از سوی هموطنان، از استانداران قم، گیلان و مازندران خواست مردم استان‌های خود را به رعایت کامل این موضوع دعوت کرده و به مشارکت بطلبند.

«بهرام سرمست»، «ارسلان زارع» و «احمد حسین زادگان» استانداران قم، گیلان و مازندران هم در این گفت و گوها آخرین وضعیت شیوع ویروس کرونا و مبتلایان به این بیماری در استان‌های خود را به رییس جمهور ارائه کرده و نیازها و کمبودهای خود را برای مقابله با این بیماری و درمان سریع مبتلایان را ارائه کردند.

در مورد وضعیت استان خود در ایام عید را به صورت دقیق انجام داده و در صورت لزوم از ورزشگاه‌ها و اماکن مسقف به عنوان نگاهبان برای بیماران استفاده کنند.

روحانی با قدردانی از تلاش‌ها و اقدامات انجام شده از سوی کادر درمانی و بیمارستانی در مداوای بیماران مبتلا به کرونا، ضرورت استفاده از همکاری نیروهای مسلح برای ایجاد امکانات بیمارستانی و احداث مراکز درمانی سیار و همچنین استفاده از پرسنل درمانی نیروهای مسلح برای درمان بیماران را مورد تأکید قرار داد.

رئیس جمهوری با اشاره به اهمیت رعایت اجتناب از جابجایی و سفرهای غیر ضروری و ضرورت ماندن در

رئیس جمهور در تماس تلفنی با استانداران استان‌های قم، گیلان و مازندران ضمن دریافت گزارش آخرین وضعیت این استان‌ها در مقابله با ویروس کرونا و درمان مبتلایان، بر ضرورت اجرای جدی، دقیق و همراه با قاطعیت همه پروتکل‌ها و تصمیمات ستاد ملی مقابله با کرونا تأکید کرد.

به گزارش «دنیایسوادار» به نقل از پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی روز گذشته در تماس‌های تلفنی به استانداران قم، گیلان و مازندران دستور داد، پیش‌بینی‌های لازم

امنیتی

سرلشکر «محمد باقری»:

موج سواری دشمن در موضوع کرونا بیانگر عمق کینه‌ورزی شان است

بهداشتی و درمانی نیروهای مسلح در سراسر کشور در آمادگی کامل و عملیاتی، مشتاقانه و ایثارگرانه مشغول خدمت‌رسانی به هموطنان عزیز هستند و در کنار سایر نیروهای درمانی و بهداشتی جلوه‌های زیبا، دلنشین و آموزنده‌ای از مسئولیت‌شناسی و نوع دوستی را رقم زده‌اند.

وی تصریح کرد: در این شرایط، موج سواری دشمن در برجسته‌سازی اخبار جعلی برای تشویش افکار عمومی و زایل‌سازی اعتماد بین مردم و مسئولین و ناتوان جلوه دادن نظام مدیریتی کشور برای مقابله با این بیماری که فراتر از ایران به چالشی بین‌المللی از جمله برای سردمداران دشمنی با ایران و ایرانی تبدیل شده است، معنادار و بیانگر عمق کینه‌ورزی و عصبانیت آنان از عظمت و شرافت این ملت قوی، بیدار و مومن است که به باری خداوند، برای شیاطین فرجامی جز رسوایی نخواهد داشت.

هستند به توفیق الهی بر چالش‌های ناشی از این بیماری فائق می‌آید و با شکست کرونا و بازگشت وضعیت عادی به کشور، برگ زرینی از شکر و ثنای ملت ایران به درگاه حضرت باری‌عالی در تاریخ مردمان این سرزمین به ثبت خواهد رسید.

باقری افزود: ملت عظیم‌الشأن ایران استحضار دارند، نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران اعم از ارتش فداکار، سپاه سلحشور، نیروی انتظامی دلاور و وزارت دفاع توانمند، از همان لحظات و روزهای آغازین شروع کرونا ویروس در کشور در تعامل و هماهنگی با دستگاه‌ها و مراجع مسئول حوزه بهداشت و سلامت، باصفا، صداقت و شفافیت به گونه جهادی و مقتدر پای به صحنه امداد و خدمت‌رسانی به مردم و مقابله با این بیماری گذرانده‌اند و با بسیج و گسیل ظرفیت‌ها و توانمندی‌های آزموده شده خود، گام‌های بزرگی برداشته‌اند و هم‌اکنون بیمارستان‌های ثابت و سیار، نگاهبان‌ها و مراکز

به گزارش «دنیایسوادار» به نقل از پایگاه اطلاع رسانی سپاه، سرلشکر محمد باقری روز سه‌شنبه در پیامی با قدردانی از مردم و مجاهدان عرصه سلامت کشور در مقابله با ویروس کرونا، تأکید کرد: در شرایط و روزهایی که مردم شریف و فهیم ایران اسلامی و بیش از ۱۰۰ کشور در اقصی نقاط دنیا در معرض ویروس جهانی کرونا و این پدیده زیستی هستند و مدافعان عرصه سلامت در میهن عزیزمان در زمره مجاهدان فی‌سبیل‌الله، صبورانه، فداکارانه و ایثارگرانه در مصاف با این بیماری، صحنه‌های شگفت‌انگیز و ماندگاری را خلق کرده‌اند، بر یکایک آنان درود می‌فرستم و حماسه‌های امیدآفرین و افتخارآمیزشان را پاس می‌دارم.



رئیس ستادکل نیروهای مسلح، موج سواری دشمن در برجسته‌سازی اخبار جعلی در خصوص بیماری کرونا را بیانگر عمق کینه‌ورزی و عصبانیت آنها از عظمت ملت قوی ایران برشمرد.

سیاست خارجی

«سخنگوی وزارت خارجه»:

کرونا چالشی جهانی است



تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران با قدردانی ویژه از دولت عمان و ارج نهادن به رویکرد انسانی آن کشور برای همکاری و اهتمام در این اقدام بشر دوستانه، امیدوار است با تعامل مثبت از سوی دولت بحرینی و استمرار این روند، بقیه شهروندان بحرینی در ایران هم طبق برنامه تنظیم شده به میهن خود بازگردند.

کشور هم به میهن خود بازگردند. «سید عباس موسوی» روز گذشته با اشاره به انتقال نخستین گروه شهروندان بحرینی به کشورشان اظهار داشت: وزارت امور خارجه به منظور اقدامات انسان دوستانه برای انتقال شهروندان خارجی به کشورهای متبوع خود تلاش‌هایی انجام داد و در نتیجه اقدامات و هماهنگی‌های مکرر با وزارت خارجه سلطنت عمان، صبح امروز (سه شنبه ۲۰ اسفند) نخستین گروه از شهروندان بحرینی عازم کشورشان شدند.

موسوی در ادامه این پیام افزود: تمامی بشریت از سه سال پیش دچار بیماری گسترش نفرت ورزی، دروغ‌گویی و خشونت (سندروم اچ ال وی اس ۲۰۱۷) شده است و اکنون زمان بسیار مناسبی برای ایستادگی جهانیان در برابر این بیماری بدخیم است. نخستین گروه شهروندان بحرینی به کشورشان بازگشتند سخنگوی وزارت امور خارجه با اعلام انتقال نخستین گروه شهروندان بحرینی به کشورشان ابراز امیدواری کرد با تعامل مثبت از سوی دولت بحرین، بقیه شهروندان این

سید عباس موسوی سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران روز گذشته در پیامی توثیتری نوشت: ویروس کووید ۱۹ مختص هیچ منطقه یا کشوری نیست و چالشی برای همه جهان به شمار می‌رود.

موسوی این پیام را در واکنش به پیام مایک پمپئو وزیر امور خارجه آمریکا منتشر کرد که از این بیماری به نام «ویروس وهان» نام برده و عملاً آن را به کشور چین نسبت داده بود.

از البرز چه خبر؟

«رئیس دانشگاه علوم پزشکی البرز» خواستار شد:

تعطیلی ادارات!

۵۹ بیمار مشکوک و کرونایی در البرز جان باختند

وی عنوان کرد: از این تعداد ۲۸ نفر مثبت و ۳۱ نفر مشکوک به کرونا بودند. وی ادامه داد: از ابتدای شیوع ویروس کرونا در البرز تاکنون یک هزار و ۲۰۰ نفر با علائم اولیه مشکوک به کرونا به مراکز درمانی استان البرز مراجعه کردند که نتیجه تست ۳۳۹ نفر مثبت اعلام شد. کریم بیان داشت: از این تعداد تا کنون ۶۷۴ نفر از بیمارستان‌ها نیز ترخیص شده‌اند. این مسئول خاطر نشان کرد: ۵۶ درصد مبتلایان کرونا مردان و ۴۴ درصد بانوان هستند که متوسط سنی مبتلایان نیز ۵۳ سال است.

به گفته دکتر کریم بیشترین فوتی‌ها به ترتیب بیماران قلبی، ریوی، دیابت و تعدادی بیمار سرطانی و کبدی بودند. وی گفت: در ۲۴ ساعت گذشته نیز ۴۳ نفر به علت ابتلا به کرونا در البرز بستری شدند و یک نفر نیز فوت کرد.

برای همین منظور از مسوولان استان البرز تقاضا کردیم که برای چند روزی ادارات تعطیل شود. وی گفت که محله‌ها باید به مقابله با کرونا بپردازند، الان این روش را شروع کرده ایم تا در هر محل مدیریت این جنگ با استفاده از ظرفیت‌های هر محله دنبال شود، راه اندازی پلیس محله در مورد کنترل رفت و آمدها در محله لازم است، جارچی‌ها در هر محله برای اطلاع‌رسانی باید در سطح خیابان‌ها راه بیفتند، محله‌ها باید گندزدایی شود.

۵۹ بیمار مشکوک و کرونایی در البرز جان باختند

رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان البرز اعلام کرد که ۵۹ بیمار مشکوک و کرونایی طی سه هفته گذشته تاکنون در این استان جان خود را از دست داده‌اند.

جایگاه را در کشور داریم، اما این بحران سنگین شیوع کرونا را در البرز به شرایط پایدار رسانده ایم که بیانگر همبستگی همگانی در البرز است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی البرز پیش‌بینی کرد که تهران در ۲ هفته آینده شرایط سخت‌تری داشته باشد و با توجه به همسایگی با البرز باید این موضوع با حساسیت بیشتری دنبال شود.

خلوت کردن ۱۰ روزه خیابان‌ها

کریم تاکید کرد که با این شرایط حتی امکان ادارات تعطیل شود تا بتوانیم بار ویروسی استان البرز را با ضدعفونی کردن کل شهرهای استان پایین بیاوریم، باید طی ۱۰ روز معابر شهر کرج را از جمعیت خالی کرده و ضدعفونی کنیم، خانه‌ها نیز باید توسط خود مردم گندزدایی شود.



کشور به همین شکل بخش سلامت روزهای پرکاری دارد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان البرز با بیان اینکه وضعیت این استان به لحاظ مقابله و درمان کرونا بهتر از مناطق دیگر است، گفت: اگر مردم الزامات بهداشتی را رعایت نکنند، روزهای سخت‌تری پیش‌رو خواهیم داشت.

وی با تاکید بر همکاری همه مردم برای مهار و پیشگیری از کرونا افزود: البرز استانی مترکم و نزدیک به تهران، مازندران و گیلان است، از طرفی به لحاظ کمبود تخت بیمارستانی نیز پس از استان سیستان و بلوچستان دومین

رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان البرز گفت: برای گذر از امواج ویروس کرونا، علاوه بر مدارس و دانشگاه‌ها باید فعالیت ادارات به مدت ۱۰ روز تعطیل شود.

دکتر حسین کریم روز گذشته در گفت‌وگو با خبرنگاران اظهار داشت: شیوع ویروس کرونا در کشورمان یک بحران سخت و سنگین است که تمام مسوولان علوم پزشکی از آموزش و پژوهش گرفته تا بهداشت و درمان و غذا و دارو را درگیر کرده است. وی ادامه داد: دانشگاه علوم پزشکی البرز با تمام توان پای کار آمده که البته در سراسر

«علی اکبر مختاری» خبر داد:

پلمب ۲۶ واحد متخلف ارقام دارویی و بهداشتی در البرز



در پی یک اقدام ضربتی فروشگاه‌های عرضه لوازم پزشکی مورد پایش کارشناسان تعزیرات حکومتی قرار گرفت و تعدادی متخلف شناسایی و مقادیری کالای قاچاق از برخی پارکینگ‌های عمومی کشف شد. مدیرکل تعزیرات حکومتی استان البرز یادآور شد که عدم توجه و نظارت مالکان اماکن عمومی شهری موجب شده تا برای سواستفاده کنندگان محل دپو و احتکار کالا

متخلف بوده است. وی اضافه کرد: در پی وقوع و گسترش شیوع ویروس کرونا در کشور، کارشناسان تعزیرات حکومتی استان البرز با اجرای طرح‌های کنترلی داروخانه‌ها، واحد‌های فروش تجهیزات پزشکی، کارگاه‌ها و واحدهای تولیدی را زیر ذره بین قرار دادند. مختاری خاطر نشان کرد که روز گذشته نیز

مدیرکل تعزیرات حکومتی البرز اعلام کرد که ۲۶ واحد متخلف شامل داروخانه، مکان عرضه لوازم پزشکی و کارگاه غیرمجاز در این استان پلمب شد.

به گزارش «دنیای هوادار» علی اکبر مختاری روز گذشته با اعلام این خبر اظهار داشت: از مجموع این واحدها ۱۱ کارگاه غیرمجاز، ۱۱ واحد فروش لوازم پزشکی و چهار داروخانه

کارآفرینی و خلاقیت

«دنیای هوادار» بررسی می کند:

رسیدن به مشاغل خانگی با ایده های آسان

از «نمایندگی خدمات مشتری» تا «ارزیاب موتور جست و جو»



دکتر علی قوامی
محقق، مدرس و مشاور کارآفرینی
و تحلیل‌گر بازار سرمایه

مردمی، صبور، و بخشنده، که می‌توانند هم‌زمان هم با تلفن صحبت کنند و هم با رایانه کار کنند.

✓ چه باید بکنید: شرکت‌ها به دنبال کارکنانی با قابلیت‌های صحبت کردن عالی و مهارت‌های رایانه‌ای قوی هستند تا به مشتریان کمک کنند سایر مناسب را پیدا کنند، سفارش را ثبت کنند، یا یک مناقشه را حل کنند. مقام‌های شغلی تمام‌وقت و نیمه‌وقت، هر دو وجود دارد و عموماً از شما خواسته می‌شود یک بازه‌ی زمانی ۴ ساعته را به آن اختصاص دهید.

✓ چگونه آن را به دست بیاورید: با وجود شرکت‌هایی از قبیل اسپیکل، هیلتون، بست وسترن، ای‌اس‌ان، ۱-۸۰۰ فالوئر و بسیاری از شرکت‌های دیگر که نمایندگانی را از خانه به کار می‌گیرند، خدمات مشتری بزرگ‌ترین حوزه برای کار در خانه است. در شرکت‌هایی که در حال جذب نیرو هستند، مانند آلبین اکسس، وی‌آی‌بی‌دسک، لیو آپس، و کانورجیس، فرم پر کنید. همه‌ی این شرکت‌ها سازمان‌هایی را که از طریق آنها نیرو جذب می‌کنند، به دقت بررسی می‌کنند. اگر به مزایا احتیاج دارید، شرکت‌هایی را جست‌وجو کنید که شما را به عنوان کارمند استخدام می‌کنند، نه پیمان کار مستقل (آلبین اکسس، وی‌آی‌بی‌دسک، کانورجیس این کار را می‌کنند). اگر پیمان‌کار هستید، ممکن است از شما بخواهند هزینه کمی را (بین ۱۵ تا ۳۵ دلار) برای بررسی سابقه‌تان بپردازید. هرچند این هزینه می‌تواند نشانه‌ی کلاهبرداری باشد، اما پیمان‌کارهای مستقل مسئول مخارج خودشان هستند.

خیلی‌ها دوست دارند در خانه بمانند و یک کار در منزل یا کسب و کار خانگی را اداره کنند. شما دوست ندارید یک چک پرداخت ثابت دریافت کنید بدون این که از خانه‌تان خارج شوید. این ایده‌های آسان کار در منزل خیلی زود شما را به درآمد می‌رساند.

اگر رغبت ندارید هر روز با اکراه به رفتن به محل کار فکر کنید، یا یا یافتن یک کار موقتی در نزدیکی محل زندگی‌تان برایتان دشوار است، هیچ زمانی برای کار کردن از خانه، بهتر از حالا نبوده‌است: بر اساس گزارش گروه مشاوره‌ی ائتلاف دورکاری، بیش از ۴۰ میلیون امریکایی این کار را می‌کنند. و همان‌طور که اقتصاد بهبود می‌یابد، شرکت‌های بیشتری به دنبال افزایش تعداد کارکنان‌شان هستند. شما برای بیش‌تر شغل‌های خانگی به یک رایانه و اتصال به اینترنت، برخی مهارت‌های پایه، و نگرش «من می‌توانم» نیاز دارید.

این فهرستی است از چند حوزه‌ی اشتغال که اکنون در حال رونق گرفتن هستند. در ادامه چندی از بهترین کار در منزل را معرفی می‌کنیم که زندگی شما را رونق می‌دهد:

نمایندگی خدمات مشتری

✓ برای چه کسانی عالی است: آدم‌های

معلم بر خط

✓ برای چه کسانی عالی است: معلم‌هایی که برنامه‌ی زمانی مدرسه‌های عادی را

دور را که وجود دارد، ارائه می‌دهند، و همه‌ی این‌ها میان دانش‌آموزان و معلم‌ها شهرت زیادی دارند. از آن‌جا که شما با بچه‌ها کار خواهید کرد، می‌توانید قبل از استخدام انتظار بررسی سابقه‌تان را داشته‌باشید.

فروشنده‌ی مستقیم

✓ در آمد: بستگی به شرکت دارد، اما عموماً ۲۰ تا ۳۵ درصد فروش را به عنوان حق‌العمل دریافت می‌کنید.

✓ برای چه کسانی عالی است: کسی که روحیه‌ی کارآفرینی و انرژی زیادی دارد، و عاشق ملاقات با آدم‌های جدید است.

✓ چه باید بکنیم: شرکت‌های محصولات آرایشی آون یا مری کی را در نظر بگیرید- شما برای فروش اجناس

است برای تدریس در ایالتی که دانش‌آموزان سکونت دارند، لازم باشد گواهی بگیرید.

تدریس خصوصی مجازی

✓ برای چه کسانی عالی است: آدم‌هایی که فقط بازه‌های زمانی خاصی وقت آزاد دارند، و در موضوعی دانش یا تخصص بالایی دارند، یا به یک زبان خارجی مسلط هستند.

✓ چگونه آن را به دست بیاورید: شما با دانش‌آموزی کار می‌کنید که به کمک اضافی نیاز دارد، معمولاً به مدت نیم‌ساعت به صورت تلفنی یا از طریق اسکایپ.

✓ چگونه آن را به دست بیاورید: سیلوان لرنینگ (Tutoring.SylvanLearning.com)، Tutor.com، TutorVista.com، و تیتورزایلا (Tutorzilla.com)، انواع مختلف شغل‌های تدریس خصوصی از راه

نمی‌خواهند

✓ چه باید بکنید: به جای این که در کلاس درس بایستید، از طریق اسکایپ یا در قالب جلسات درس ضبط‌شده تدریس می‌کنید. تقاضا برای معلم در همه‌ی موضوعات، به ویژه موضوعات اصلی مانند زبان انگلیسی، تاریخ و علوم در حال افزایش است.

✓ چگونه آن را به دست بیاورید: K12 و آکادمی کانگشز را بررسی کنید. هر دو سازمان بسته به محل زندگی‌تان، مزایای مختلفی ارائه می‌کنند- از جمله بیمه‌ی درمانی، حساب‌های پس‌انداز بازنشستگی، مرخصی با حقوق. مانند هر شغل دیگری که در آن با بچه‌ها کار می‌کنید، سابقه و میزان رضایت کارفرمای قبلی‌تان بررسی می‌شود و مصاحبه هم خواهد داشت. هم‌چنین ممکن

نفت و انرژی

«وزیر نیرو» خبر داد:

پنج هزار و ۹۳۱ پروژه در کشور در دست اجراست



از بودجه وزارت نیرو متکی به منابع داخلی یعنی قبوض آب و برق است.

مدیریت شد، تابستان امسال را هم با مشارکت مردم فعالان بخش تولید سپری کردیم. اردکانیان افزود: امسال در خصوص فعالیت با کشورهای همسایه و کمیسیون‌های مشترک، دستاوردهایی داشتیم. بویژه اجرایی شدن موافقت‌نامه موقت عضویت ایران در اتحادیه اقتصادی اوراسیا که از پنجم آبان ماه عملیاتی شد و بنا به گزارش گمرک شاهد بیش از ۹۰ درصد افزایش ارزش کالاهای صادراتی در این مدت نسبت به مدت مشابه سال گذشته هستیم. وی در خصوص برنامه‌های شرکت‌های آب و برق برای مدارا با مردم در زمان شیوع کرونا، گفت: بخش عمده‌ای

در چارچوب این پوشش انجام شد که چهار مورد از این‌ها با حضور رئیس جمهوری، چهار مورد با حضور رئیس مجلس شورای اسلامی و دو مورد دیگر با حضور معاون اول رئیس جمهوری بوده است. وی همچنین از بهره‌برداری سه نیروگاه و ۴۰ پروژه صنعت آب و برق کشور در ۱۵ استان در فصل بهار ۹۹ با سرمایه‌گذاری ۶ هزار میلیارد تومان خبر داد. اردکانیان همچنین گفت: سال ۹۸ را با دستی پر به پایان رسانده و به استقبال سال نو می‌رویم. وزیر نیرو با اشاره به سیلاب‌های ابتدای سال اظهار داشت: این سیلاب‌ها با تاب‌آوری خوب مردم به نحو مناسبی

وزیر نیرو گفت: این وزارتخانه در سطح کشور پنج هزار و ۹۳۱ پروژه با ۸۸۴ هزار میلیارد تومان سرمایه‌گذاری در دست اجرا دارد.

به گزارش «دنیای هوادار» به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت نیرو، «رضا اردکانیان» روز سه‌شنبه در پایان «پویش #هر هفته الف ب- ایران» در جمع خبرنگاران با اشاره به بهره‌برداری از ۲۲۷ پروژه با سرمایه‌گذاری ۳۳ هزار و ۵۶۰ میلیارد تومان در قالب این پویش، افزود: به جز دو هفته اخیر که بهره‌برداری پروژه‌ها به صورت ویدئو کنفرانسی برگزار شد، در طول ۲۰ هفته ۳۱ سفر

✓ چگونه آن را به دست بیاورید: Gofluent.com یک شرکت آموزش زبان انگلیسی است که با ۱۲ شرکت بزرگ دنیا کار می‌کند. هم‌چنین برای معلم‌های زبان انگلیسی شغل‌های دیگری هم وجود دارد، که ساختارمندتر هستند. به (iSpeakUSpeak.com) (ISUS) سری بزنید. هر چند مدرک آموزش زبان ایده‌آل خواهد بود، اما اگر مشتاق و در مکالمه ماهر هستید، می‌توانید درخواست کار بدهید.

ارزایاب موتور جست‌وجو

✓ برای چه کسانی عالی است: انگلیسی‌زبان‌هایی که در زمینه فیلم و موسیقی به‌روز هستند، و کسانی که با فرهنگ‌های دیگر آشنایی دارند.

✓ چه باید بکنیم: شرکت‌هایی مانند گوگل و یاهو به شما اطلاعاتی برای جست‌وجو می‌دهند و شما به آنها می‌گویید نتایج‌شان تا چه حد با آن چه جست‌وجو کرده‌اید هم‌خوانی دارد. آیا جست‌وجوی لیدی آنتی‌لوم وب‌گاه‌هایی مرتبط با گروه موسیقی را نمایش می‌دهد یا اطلاعات مربوط به دوره قبل از جنگ داخلی؟ مثلاً اگر اهل کشورهای آمریکای لاتین هستید، ممکن است از شما بخواهند طوری جست‌وجو کنید که یک اسپانیایی به زبان انگلیسی جست‌وجو می‌کند. این شغل معمولاً ۱۰ تا ۲۵ ساعت در هفته است.

✓ چگونه آن را به دست بیاورید: بیش‌تر شرکت‌ها از طریق سازمان‌هایی مانند لیپ فورس ات هوم (LeapforceAtHome.com) و اپن بولتر هیل (AppenButterhill.com) استخدام می‌کنند.

بسیاری از وب‌گاه مستلزم میکروفون یا وب‌کم است، که بیشتر لپ‌تاپ‌ها دارند. اما اگر لازم است این‌ها را بخرید، گران نیستند. وب‌گاه‌های امتحان‌کننده عموماً دستمزد را در عرض یک یا دو هفته، از طریق پرداخت الکترونیکی پرداخت می‌کنند.

معلم زبان سازمانی

✓ برای چه کسانی عالی است: انگلیسی‌زبان‌های بومی که مهارت‌های رایانه‌ای پایه را دارند و به فرهنگ‌های دیگر علاقه‌مند هستند، عاشق چت برخط یا مکالمه‌ی تلفنی هستند. تجربه‌ی کار دفتری خیلی مفید خواهد بود، چون بیش‌تر زبان‌آموزان در محیط اداری کار می‌کنند. هم‌چنین به رایانه و اینترنت پرسرعت خودتان نیز نیاز دارید. اگر دوزبانه هستید، این یک مزیت است.

✓ چه باید بکنیم: زبان‌آموزان در کشورهای مانند ژاپن، کره، فرانسه، و آلمان به دنبال افراد انگلیسی‌زبان هستند تا با آنها زبان کار کنند. جلساتی که روی موضوعاتی مانند گفت‌وگوهای حرفه‌ای کوتاه یا اداره‌ی یک جلسه متمرکز است (معلمان با جزئیات نحوه آموزش هر موضوعی آشنا می‌شوند، و خودشان هم قبل از آغاز کار به مدت ۲ روز آموزش می‌بینند). درس‌ها یا به‌صورت تلفنی یا از طریق یک سرویس تماس تصویری زنده مانند اسکایپ ارائه می‌شود. گاهی این جلسات شب‌ها برگزار می‌شود، چون شما با زبان‌آموزانی در منطقه‌های زمانی مختلف کار می‌کنید. شما باید متعهد شوید حداقل ۲۰ ساعت در هفته در زمان‌های مشخص کار کنید، و می‌توانید تا ۳۵ ساعت هم کار کنید.

سپس روی "View Additional Features" کلیک کنید. در صفحه‌ی کسب درآمد یوتیوب، تنظیمات لازم را انجام دهید. عموماً، قبل از که پولی دریافت کنید باید به یک حداقل برسید، و یوتیوب ماهانه پرداخت می‌کند. اگر در یک ماه به اندازه‌ی کافی پول در بیاورید، تسویه‌ی حساب به تعویق می‌افتد.

شرکت‌کننده در نظرسنجی

✓ چه باید بکنیم: یک پرسش‌نامه دریافت می‌کنید، سوال‌هایی را درباره‌ی عادات خرید یا بازبینی یک محصول پاسخ می‌دهید. معمولاً دریافت‌تان به‌صورت نقدی است (پرداخت الکترونیکی یا ارسال چک) یا امتیازهایی است که در ازای آن کارت هدیه دریافت می‌کنید.

✓ چگونه این شغل را به دست بیاورید: به شرکت‌هایی از قبیل DarwinsData.com، PineconeResearch.com و PaidViewpoint.com سر بزنید. (نظرسنجی و کسب درآمد را در اینترنت جست‌وجو کنید) سپس در هر تعداد وب‌گاه که می‌توانید، عضو شوید. این وب‌گاه‌ها هنگام برگزاری نظرسنجی‌هایی که به گونه‌ی جمعیتی شما مربوط می‌شود، با شما تماس می‌گیرند. یک توصیه‌ی مهم: در جایی که هزینه‌ی عضویت دارد، شماره‌ی امنیت اجتماعی یا اطلاعات بانکی‌تان را از شما می‌خواهد، یا پرداخت آن مبهم است، ثبت نام نکنید.

امتحان‌کننده وب‌گاه

✓ چه باید بکنیم: بسیاری از شرکت‌ها به امتحان‌کنندگان برخط پول می‌دهند تا مطمئن شوند استفاده از وب‌گاه‌ها و یافتن مطالب در آنها آسان است. آنا ترمن، بنیان‌گذار RealwaysToEarnMoneyOnline.com وب‌گاهی که بیش از ۵۰۰ فرصت کار برخط را بازبینی کرده‌است. او می‌گوید: «شما اساساً دستورالعمل‌های داده‌شده را دنبال می‌کنید تا وب‌گاه‌ها را بررسی کنید. این کار معمولاً برای هر بار امتحان وب‌گاه فقط حدود ۱۵ دقیقه طول می‌کشد.» ترمن پیشنهاد می‌کند در ۱۰ تا ۱۲ شرکت مختلف ثبت نام کنید، چون اولویت مشارکت در چنین فرصت‌هایی برای امتحان وب‌گاه‌ها، با کسانی است که زودتر ثبت نام کرده‌اند. ترمن می‌گوید: «آدم‌هایی هستند که با اطلاع کامل از این امتحان‌ها ماهی ۱۰۰ تا ۲۰۰ دلار پول در می‌آورند.»

✓ چگونه آن را به دست بیاورید: اگر ویدیو را با مانند UserTesting.com، YouEye.com، و Userlytics.com شروع کنید. در شرکت‌های مختلف ثبت نام کنید تا وب‌گاه‌های بیش‌تری را امتحان کنید. هنگامی که در سامانه قرار بگیرید، در هنگام نیاز به امتحان یک وب‌گاه، ایمیل دریافت می‌کنید، و اگر جز نخستین کسانی باشید که پاسخ می‌دهند، انتظار داشته‌باشید که ۱۵ تا ۲۰ دقیقه برای انجام این کار وقت بگذارید. امتحان

شرکت دوره‌می‌هایی برگزار می‌کنید، خواه این اجناس محصولات استحضام، وسایل باغبانی، کتاب یا نوشیدنی باشد. به مرور زمان، مجموعه‌ای از مشتریان می‌سازید. **✓ چگونه آن را به دست بیاورید:** می‌توانید مستقیماً به شرکت‌ها درخواست بدهید. معمولاً نمایندگان شرکت‌ها برای شروع با سرمایه‌گذاری‌های کوچک آغاز می‌کنند (این کاری درست و معقول است)، و گاهی پولی را برای کالای فروشی پرداخت می‌کنند، بعد از آن، می‌توانید هر اندازه می‌خواهید، کم یا زیاد، کار کنید و بر اساس میزان فروش‌تان سود کنید.

تهیه و ارسال فیلم‌های چگونه انجام دهیم

✓ در آمد: ۱ تا ۲ دلار برای هر کلیک؛ پرداخت بستگی به تعداد بازدیدهای ویدیوتان دارد. بازدیدهای کلیپ‌های آموزشی در یوتیوب در محدوده‌ی ۲۰۰۰۰ تا ۳۰۰۰۰۰ و بالاتر است.

✓ چه باید بکنیم: آیا آدم‌ها از شما را پختن پای‌تان، یا نحوه‌ی درست کردن حلقه‌ی گل را می‌پرسند؟ کیمبرلی لاوسن، مالک OoLalune.net، کسی که ویدیوهای آموزش مد و زیبایی ساخته‌است، می‌گوید: «همه‌ی آدم‌ها در انجام کاری مهارت دارند، یا سرگرمی‌ای دارند که از آن لذت می‌برند. می‌توان این را به آسانی تبدیل به سود کرد.» به سادگی یک حساب کاربری رایگان در یوتیوب ایجاد کنید. سپس با استفاده از یک گوشی هوشمند یا دوربین دیجیتال، توضیح دهید چگونه کار جادویی‌تان را انجام می‌دهید و آن را ضبط کنید. (اگر در استفاده از فناوری ذکاوت بیش‌تری دارید، یا در خانه‌تان یک نوجوان فیلم‌ساز رو به رشد دارید، می‌توانید از نرم‌افزارهای رایانه‌ای مانند Windows Movie Maker برای ساختن یک ویدیوی جذاب‌تر استفاده کنید.) لاوسن می‌گوید: «هنگامی که ویدیو را در یوتیوب بارگذاری کردید، در برنامه‌ی پارتنر یوتیوب عضو شوید.» به این طریق یوتیوب درون ویدیوتان یا کنارش تبلیغاتی قرار می‌دهد، و شما از خود تبلیغات، بازدیدهای ویدیو، و لینک‌هایی که پست‌تان به وب‌گاه‌های دیگر دارد، پول در می‌آورید. لاوسن می‌گوید: «نکته‌ی کلیدی این است که اطلاعات را در ویدیوتان به نحوی منحصر به‌فرد ارائه کنید»، به‌ویژه اگر در رابطه با همان موضوع ویدیوهای زیادی موجود است.

✓ چگونه آن را به دست بیاورید: اگر ویدیو را با گوشی‌تان ضبط می‌کنید، افزاره (اپلیکیشن) یوتیوب را باز کنید و "send" را بزنید. اگر با رایانه بارگذاری می‌کنید، به وب‌گاه یوتیوب بروید و دکمه‌ی "upload" را در گوشه‌ی بالا سمت راست صفحه‌نمایش بزنید. جایی را خواهید دید که باید ویدیو را به آن درگ کنید (بکشید). برای عضویت در برنامه‌ی پارتنر، روی setting یوتیوب کلیک کنید، دایره‌ی کنار "Allow Advertisement" را تیک بزنید،



راه و مسکن

فرودگاه پیام اعلام آمادگی کرد؛

خدمات هوایی به بیماران کرونایی



المللی پیام وجود دارد که تا از این ظرفیت برای خدمات رسانی به اوزرئانس هوایی کشور به کار گرفته شود.

کند که یکی از این بخش‌ها استفاده از ظرفیت اوزرئانس هوایی در منطقه است.

نادر ثناگو مطلق مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه بین‌المللی پیام روز گذشته در گفت‌وگو با خبرنگاران اظهار داشت: با توجه به اینکه شرایط کنونی جامعه نیازمند همراهی و همدلی هر چه بیشتر با هدف مقابله با بحران است، به همین منظور این مجموعه نیز تمام توان خود را به کار بسته تا نقش خود را در توسعه این همدلی و خدمات رسانی به هموطنان ایفا کند.

یکی از مهم‌ترین ظرفیت‌های فرودگاهی این مجموعه، ۶ بالگرد اوزرئانس هوایی است که این آمادگی دز فرودگاه بین

بسیاری فعالیت دارد. وجود گمرک تخصصی، پروازهای آموزشی و تفریحی و وجود صنایع متعدد در منطقه ویژه اقتصادی پیام نشان از ظرفیت‌های بالای این منطقه دارد.

یکی دیگر از مزایایی که موجب متمایز شدن پیام با دیگر مناطق در کشور شود، وجود ۶ فروند بالگرد اوزرئانس هوایی با امکانات ویژه است.

باگسترش شیوع ویروس کرونا در کشورمان، منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه بین‌المللی پیام البرز نیز سعی کرده تا از ظرفیت‌های موجود در این فرودگاه و منطقه برای جلوگیری از شیوع آن و خدمات رسانی بیشتر استفاده

فرودگاه بین‌المللی پیام استان البرز برای آمادگی رسانی هوایی به بیماران کرونایی کشور اعلام آمادگی کرد.

منطقه ویژه اقتصادی پیام و فرودگاه بین‌المللی پیام البرز وابسته به وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات به عنوان قطب مهم صنعتی و اقتصادی در این استان و منطقه مطرح بوده و تاکنون توانسته تاثیر زیادی در توسعه البرز و کشور داشته باشد.

فرودگاه بین‌المللی پیام در ۲ بخش مسافری و کارگو در حال فعالیت است که در بخش کارگو تنها فرودگاه باری در کشور است که در امر صادرات و واردات کالاهای

برای کدام موارد کرونایی با ۱۳۷ تماس بگیریم

رئیس سامانه مدیریت شهری ۱۳۷ اعلام کرد: با توجه به شیوع ویروس کرونا در سطح شهر تهران، شهروندان می‌توانند درخواست‌های خود را در حوزه‌های مربوط به شهرداری با سامانه ۱۳۷ مطرح کنند.

به گزارش دنیای هوادار به نقل از همشهری آنلاین، حمیدرضا نصریان با اعلام این خبر گفت: در صورتی که تماس شهروندان در خصوص انتشار ویروس کرونا و پیرامون مسائل مربوط به حوزه‌های شهرداری تهران از قبیل ضد عفونی و نظافت معابر، شستشو و تخلیه مخازن، حمل زباله، مجموعه‌ها و سالن‌های ورزشی، دستفروشان دوره گرد و غیره باشد، درخواست ایشان در سامانه ۱۳۷ تحت عنوان ویروس کرونا ثبت و به عوامل اجرایی ارجاع داده می‌شود.

رئیس سامانه مدیریت شهری ۱۳۷ افزود: چنانکه درخواست شهروندان با وظایف مدیریت شهری ارتباط نداشته باشد و مرتبط با درمان بیماری باشد، کارشناسان ۱۳۷، سامانه ۴۰۳۰ وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و اگر مرتبط با مسائل روان‌شناختی باشد، سامانه تلفنی ۱۴۸۰ سازمان بهزیستی را به شهروندان معرفی می‌کنند.

پایش سلامت کودکان در گودهای زباله تهران

سرپرست سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران از پایش و غربالگری سلامت کودکان و کارگران شاغل در گودهای زباله اطراف تهران خبر داد.

به گزارش دنیای هوادار به نقل از ایسنا، سید مالک حسینی با بیان اینکه در پی شیوع کرونا ویروس توجه به سلامت کودکان کار و زباله‌گرد مورد توجه قرار گرفت، گفت: با همکاری سازمان‌های مردم‌نهاد در نظر داریم که طی هفته جاری، در راستای حمایت‌های بهداشتی از افراد شاغل در گودهای زباله از جمله کودکان زباله‌گرد، به محل تجمع این کودکان و گودهای زباله‌گردی رفته و نسبت به پایش وضعیت سلامتی و غربالگری آنها اقدام کنیم.

سرپرست سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران با بیان اینکه توجه به وضعیت بهداشتی زباله‌گردان به خصوص کودکان زباله‌گرد بسیار مهم است ادامه داد: باید تصریح کنم که ما همچنان با کار کودک در همه اشکال آن مخالفیم و غیر قانونی می‌دانیم؛ اما اکنون که در شرایط اضطراری شیوع کرونا قرار داریم تمرکز ما بر روی کاهش آسیب و انجام اقدامات حداکثری ممکن در حوزه حمایت‌های بهداشتی و درمانی از کودکان کار است.

وی تصریح کرد: ما همچنین آمادگی داریم با همکاری سمن‌ها در تهیه و توزیع غذای گرم به منظور تقویت توان جسمی کودکان کار در این مراکز تجمع، مشارکت کنیم.

حسینی در واکنش به نوشته مجید مجیدی - کارگردان، که عنوان کرده بود با کودکان زباله‌گردی صحبت کرده که در پی شیوع کرونا از دستفروشی در چهارراه‌ها به زباله‌گردی روی آوردند، افزود: باید توجه داشته باشیم موضوع زباله‌گردی کودکان مسأله‌ای است که قبل از هر چیز ریشه در اقتصاد، به ویژه اقتصاد برخی کشورهای همسایه دارد. از طرفی تا زمانی که موضوع تفکیک پسماند از مبدأ به فرهنگ غالب در سبک زندگی مردم تبدیل نشود و همچنین در شکل مخازن تغییری حاصل نگردد، به سبب صرفه اقتصادی پسماند خشک، این پدیده ریشه کن نخواهد شد.

وی ادامه داد: البته اقدامات خوبی در سازمان پسماند در حال انجام است که امیدوارم زودتر به ثمر بنشیند، ولی تا مردم تفکیک از مبدأ را جدی نگیرند نمی‌شود امید به تغییر شگرفی داشت.

شورای اسلامی شهر کرج تصویب کرد:

۱۴ میلیارد ریال جهت تقدیر از مجاهدین صف مقدم مقابله با کرونا



پرستاران و تجهیزات جهت تأمین بیشتر امنیت جان این عزیزان زحماتش در عرصه جهاد و ایثارگری هزینه شود. یادآور می‌شود اعضای شورای اسلامی شهر کرج با تخصیص مبلغ ۱۴ میلیارد ریال جهت تقدیر از نیروهای خدمت شهرداری و آندسته از پزشکان و پرستارانی که در صف مقدم مقابله با کرونا حضور دارند، موافقت کرد. یادآور می‌شود تعدادی از کادر درمانی بیمارستانها و درمانگاه‌ها با حضور شبانه‌روزی در مراکز درمانی در حال خدمت‌رسانی به بیماران مبتلا به کرونا هستند.

حدود ۱۴۰۰ نفر است از زحمات این عزیزان قدردانی کند

وی تأکید کرد: سفیدپوشان کادر پزشکی و درمانی با به صدا در آمدن زنگ شیوع ویروس کرونا در کشور عزم را جزم کرده و به حالت آماده‌باش درآمدند و خالصانه در راستای خدمت به مردم ایستادند و ویروس کرونا را به

جان خریدند، وجدان کاری پرستاران و پزشکان و کادر درمانی ما کمتر از اخلاص رزمندگان ۸ سال دفاع مقدس نیست و ضرورت دارد تا مسئولان ارشد شهری با نگاه ویژه‌ای تلاش‌های این عزیزان قدردانی کند.

محمد نبیونی - رئیس کمیسیون سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های عمومی شورای اسلامی شهر کرج نیز ضمن استقبال از این لایحه پیشنهاد داد: با توجه به اینکه کادر پزشکی با کمبود تجهیزات انفرادی پزشکان

لایحه دوفوریتی پرداخت پاداش نقدی به کادر پزشکی و نیروهای خدماتی کلانشهر کرج که این روزها به صورت شبانه‌روزی مجاهدانه در میدان نبرد با ویروس کرونا تلاش می‌کنند، به اتفاق آراء تصویب شد.

به گزارش دنیای هوادار، عباس زارع - رئیس کمیسیون تلفیق شورای شهر کرج در توضیح این لایحه گفت: با توجه به وضعیت حاکم در کشور و بحران شیوع ویروس کرونا در دنیا سازمان نظام پزشکی کرج طی نامه‌ای خواستار کمک مالی از سوی مدیریت شهری به این مجموعه بود که اعضای شورای شهر کرج به اتفاق تصمیم گرفتند با پرداخت مبلغی به عنوان پاداش به کادر پزشکی، پرستاران و زحماتشان این عرصه که

منطقه قرمز پایتخت تعیین شد

استان تهران در سند آمایش تعیین شده یعنی هرگونه ساخت‌وساز غیرمجاز و غیرقانونی است و به سرعت باید تخریب شود.

ترکی گفت: برای نخستین بار است که ابزار قانونی محکمی برای مقابله با حاشیه‌نشینی و ساخت‌وساز غیرمجاز در استان تهران تعریف شده و به نوعی جرم‌انگاری شده است. فرقی هم ندارد که تخلف رادهیار یا شهردار و یا شرکت و نهاد دولتی و غیردولتی انجام داده باشند. وقتی تخلف در منطقه ممنوع رخ می‌دهد جرم محسوب شده و به سرعت بر خورد خواهد شد.

وی افزود: با تصویب و ابلاغ این اطلس و همچنین اجرای کامل طرح کاداستر و داشتن ابزارهایی مانند جی‌آی‌اس شاهد کمترین مورد زمین‌خواری و تصرف غیرقانونی و تغییر کاربری‌های غیرمجاز در استان تهران خواهیم بود.

به گزارش دنیای هوادار به نقل از همشهری آنلاین، نعمت‌الله ترکی با اعلام این خبر گفت: اطلس نقاط بحرانی استان تهران تدوین شده است و برای تصویب نهایی منتظر تشکیل جلسه شورای عالی آمایش کشور هستیم که علت تاخیر در برگزاری آن پیشگیری از شیوع ویروس کرونا است.

وی افزود: در این اطلس، استان تهران به ۵ منطقه تقسیم شد و تمامی قلمروهای مناسب و نامناسب در ۳ پهنه دسته‌بندی و به پهنه مجاز، مشروط و ممنوع تعیین و نشانه‌گذاری شده‌اند.

رئیس سازمان مدیریت تهران ادامه داد: در پهنه مجاز محدوده شهر و روستا تعیین شده و در پهنه مشروط با رعایت اصول و مقررات و قوانین امکان اجرای فعالیت و ساخت‌وساز وجود دارد اما در پهنه ممنوع خط قرمزهای



رئیس سازمان مدیریت تهران اعلام کرد که منطقه ممنوعه و قرمز پایتخت، رسماً تعیین شده و پس از تصویب نهایی ابلاغ می‌شود.

تذکر عضو شورا به عدم تخصیص کارت بلیت رایگان حمل‌ونقل عمومی به برخی خبرنگاران

ماسک استفاده نمی‌کنند. لذا تقاضا دارم این مسئله به صورت جدی مورد پیگیری قرار گیرد. وی در تذکر خود به معاونت حمل و نقل درباره تخصیص کارت بلیت رایگان حمل و نقل عمومی به خبرنگاران تأکید کرد: مطابق تبصره ماده چهارم مصوبه کاهش ترافیک و آلودگی هوا در محدوده‌های مرکزی شهر تهران در سال ۹۸ به شهرداری تهران اجازه داده شد به خبرنگارانی که از سهمیه ورود به محدوده مرکزی یا وسیله شخصی استفاده نمی‌کنند و یا خبرنگارانی که فاقد خودرو هستند کارت بلیت رایگان یک‌ساله برای استفاده از حمل‌ونقل عمومی تخصیص دهند.

امانی افزود: براساس گزارشات دریافتی خبرنگاران متعددی با ارائه مدارک لازم به معاونت حمل و نقل مراجعه کردند ولی یا به آن‌ها تخصیص داده نشده و یا آنقدر بروکراسی اداری وجود داشته که خبرنگاران منصرف شدند.

وی در بخش دیگری از صحبت‌های خود به درگذشت راه چمنی اشاره کرد و افزود: ایشان یکی از افرادی بود که در مجلس پنجم برای تصویب قانون شوراها تلاش بسیاری کردند. امانی ادامه داد: باید از مدیریت شهری برای رعایت استانداردهای ستاد فرماندهی مبارزه با کرونا به ویژه مدیریت و کادر بهداشت زهراس (قدردانی) کنم. در بازدیدی

که از این مجموعه داشتم با جدیت دستورالعمل‌ها را رعایت می‌کردند و مردم نیز خطاها و تذکرات را باید جدی بگیرند، به ویژه در روزهای پایانی سال. این عضو شورای اسلامی شهر تهران در بخش دیگری از صحبت‌های خود به نداشتن ماسک و دستکش در میان نیروهای خدمات شهری اشاره کرد و افزود: امروز در مسیری که به شورا می‌امدم مشاهده کردم که افرادی که گل و گیاه می‌کارند از دستکش و

یک عضو شورای اسلامی شهر تهران با تأکید بر اینکه برخی از خبرنگاران در سال جاری نتوانسته‌اند از امتیاز کارت بلیت رایگان حمل‌ونقل عمومی استفاده کنند، گفت: امیدوارم در سال آینده سازوکار مناسبی جهت تخصیص این کارت‌ها به خبرنگاران تدوین شود.

به گزارش دنیای هوادار به نقل از ایسنا، شهروندان امانی در جلسه شورای اسلامی شهر تهران در تذکره گفت: براساس گزارش‌های دریافتی خبرنگاران متعددی جهت دریافت کارت بلیت یک ساله با ارائه مدارک لازم به معاونت حمل‌ونقل مراجعه کردند ولی یا به آن‌ها تخصیص داده نشده و یا اینکه آنقدر بروکراسی اداری زمان بر بوده است که خبرنگاران منصرف شده‌اند. لذا شهرداری باید به این موضوع ورود پیدا کند.

قلندر

باز هم فرار رو به جلو!

انصاری فرد از زانی رسانه میلی!

چنین سبک مدیریتی را که «ایبرام چرخ» هم بلد بود!



مجید سعیدی

نگفتم او مدیر نیست؟ نگفتم او قادر به اداره یک رستوران هم نبوده؟ دوران مدیریت قبلی او در پرسپولیس را به خاطر بیاورید! چگونه آمد! چگونه رفت؟ در دورانی که سرمربی فوتسال و رئیس کمیته فوتسال بود چطور؟ او عادت دارد تا عرصه را تنگ می بینید با جوسازی و مثبت نشان دادن خودش، نزد افکار عمومی و با اهرم رسانه میلی (!) توپ را به زمین دیگران شوت کند و فرار را به فرار ترجیح دهد.

از همان روزی که زمزمه احکام محکومیت پرسپولیس در فیفا مطرح شد، کاملاً مشخص

بود، انصاری فرد دنبال راه فرار می گردد و حالا برکناری یکی از اقوامش را که یک کارمند ساده بود! بهانه قرارداده تا به جلو فرار کند!

از انصاری فرد که این روزها با بهانه تراشی (توجه کنید بهانه تراشی) هیات مدیره و وزیر ورزش را مورد مواخذه قرارداده می پرسم؛ مدیرعامل اساساً منتخب هیات مدیره است یا منتصب دیگران؟ او در هر دو دوره مدیریتش چگونه به مدیرعاملی رسید؟ آیا همین دوره اگر او با تاج زاویه نداشت تا به تیم وزیر ورزش و مخالفان تاج اضافه شود آیا به مدیرعاملی پرسپولیس منصوب می شد؟ به راستی آیا او نحوه امضاء گرفتن اولین صورتجلسه ای را که مصادف با حضور او به عنوان مدیرعامل بود، از مرحوم کاشانی (به عنوان رئیس هیات مدیره) و آقای مهدی محمد نسی که قانوناً حاضر به تأیید نبودند را به خاطر می آورد؟ آیا پادشاه هست چه قول هایی داده بود؟ کدامیک از آن ها را پس

از ۹ ماه عملی کرد؟

مگر همان روز اول نمی دانست پرسپولیس میلیاردها بدهی، کلی پرونده شکایتی، و ایضا پول اسپانسر را برای دستمزد بازیکنان هزینه کرده است؟ او کدام هنر را برای ایجاد درآمد طی ۹ ماه به خرج داد؟ او که حتی قادر به حفظ کالدرن نبود! امروز بر چه اساسی مدعی است هیات مدیره نظرات او را نمی پذیرفت؟ آیا منطقاً و اساساً او باید مجری مصوبات هیات مدیره باشد یا هیات مدیره باید تابع محض تصمیمات او؟

انصاری فرد نه در این دوره مدیریتش بلکه دوره قبل هم کدام پیشنهاد، راهکار و البته راهبرد عملیاتی را ارائه کرد که هیات مدیره مخالفتی نداشته باشد که الان مدعی شده هر طرح و پیشنهادی ارائه کرده هیات مدیره مخالفت می کرد؟

چرا انصاری فرد همواره حرف های غیر کارشناسی و تخیلی را مطرح می کند (که در زمان سعیدلو هم مطرح می کرد) که

بیشتر رویا پردازانه است؟ پیشنهاد، طرح و هر ایده معنا و تعریف خاص خود را دارد و عوام نیز قادرند در زمینه اداره باشگاه هم ایده بدهند اما آیا هر ایده ای قابلیت اجرا دارد؟ چرا او عوامانه می اندیشد؟ ایراد بزرگ انصاری فرد این است که هنوز خود را در قامت یک بازیکن می بیند تا یک مدیر! مضافاً اینکه وقتی فردی منتصب به رسانه میلی باشد همان بهتر که ارزانی همانجا گردد؟

مدیریت علم و هنر به کارگیری منابع در دستیابی به هدف است نه اینکه هیات مدیره و دولت پول بیاورند و مدیرعامل خرج کند؟ پس تفاوت او که با تبلیغات رسانه ای خود را در اذهان عمومی به عنوان یک مدیر (!) به اصطلاح فوتبالی معرفی کرده! با همه مدیران قبلی و ضعیف و ناکارآمد پرسپولیس (که همه مصائب امروز پرسپولیس به عملکرد آن ها مربوط است) چیست؟

تردید ندارم چنین سبک مدیریتی را ایبرام چرخ هم بلد است! او هم اگر یک کارمند ساده تبلیغاتی کنارش بود قطعاً موج سواری بر



جنجال روز

پس از استعفای انصاری فرد؛

«مهر داد هاشمی» سرپرست پرسپولیس می شود؟

برده می شود و از طرف امروز یا فردا به عنوان سرپرست معرفی خواهد شد.

مدیرعامل پرسپولیس شب گذشته به دلیل اختلاف با اعضای هیات مدیره باشگاه پرسپولیس به دلیل برکناری مدیر روابط عمومی باشگاه از سمت خود استعفا کرد. همچنین انصاری فرد در گفت و گویی کوتاه با ایرنا در خصوص شروط خود برای بازگشت به باشگاه پرسپولیس گفت: برخلاف اخبار منتشر شده هیچ شرطی برای بازگشت به باشگاه پرسپولیس نگذاشته و در این خصوص صحبتی نکرده ام.

در این نشست ابتدا اعضا با استعفای محمدحسن انصاری فرد مخالفت کردند و قرار شد تا عصر امروز منتظر پاسخ وی بمانند. به نظر می رسد انصاری فرد برای بازگشت به پرسپولیس اعلام آمادگی نکرده و حتی شایعه طرح برخی شروط از جانب وی مبنی بر بازگشت به باشگاه به همراه مدیر روابط عمومی خود نادرست عنوان شد. به همین دلیل اعضای هیات مدیره جلسه خود را برای انتخاب جانشین وی ادامه دادند. از مهر داد هاشمی که سابقه مدیرعاملی باشگاه سایپا را در کارنامه دارد به عنوان گزینه اصلی جانشینی وی نام

به احتمال زیاد مهر داد هاشمی عضو هیات مدیره باشگاه پرسپولیس ظرف امروز یا فردا به عنوان سرپرست این باشگاه انتخاب خواهد شد.

به گزارش «دنیای هوادار» به نقل از ایرنا، شب گذشته محمدحسن انصاری فرد از مدیرعاملی باشگاه پرسپولیس استعفا کرد و ظهر دیروز نشست هیات مدیره باشگاه برای تصمیم گیری در این خصوص برگزار شد و تا این لحظه ادامه دارد.



کشتی و پهلوانی

کشتی آزاد قهرمانی قاره آمریکا!

ایالات متحده قهرمان شد



قهرمانی دست یافت و تیم های کانادا و کوبا به ترتیب دوم و سوم شدند. در این دوره از رقابت ها تیم آمریکا توانست هفت مدال طلا را از آن خود کند.

اسامی نفرات اول این مسابقات به شرح زیر است:

- ۷۴ کیلوگرم: جردن باروز (آمریکا)
- ۷۹ کیلوگرم: جیسون نولف (آمریکا)
- ۸۶ کیلوگرم: یورسکی کوئرالتا (کوبا)
- ۹۲ کیلوگرم: آنگوس آر تور (جامائیکا)
- ۹۷ کیلوگرم: کایل اسنایدر (آمریکا)
- ۱۲۵ کیلوگرم: آنتونی نلسون (آمریکا)

رده بندی تیمی:

- ۱- آمریکا ۲۰۵ امتیاز ۲- کانادا ۱۲۰ امتیاز ۳- کوبا ۱۰۰ امتیاز
- ۴- ونزوئلا ۶۶ امتیاز

تیم کشتی آزاد ایالات متحده با کسب هفت مدال طلا عنوان قهرمانی کشتی قاره آمریکا را از آن خود کرد. آزادکاران نامداری همچون «جردن باروز» و «کایل اسنایدر» از قهرمانان جهان و المپیک در این بیکارها طلا گرفتند.

رقابت های کشتی آزاد قاره آمریکا روزهای ۱۸ و ۱۹ اسفندماه با حضور ۶۶ کشتی گیر از ۱۸ کشور در شهر اوتاوا کانادا برگزار شد که در پایان تیم آمریکا بعنوان



سه شنبه

۲۰ اسفند
۱۳۹۸

**پنج استان با
بیشترین نرخ شیوع
و ابتلا ویروس**

پیشگیری و مقابله با کرونا

**مواد غذایی مفید برای پیشگیری
و مقابله با کرونا کدام اند؟ (۲)**

کلم بروکلی

کلم بروکلی یکی دیگر از غذاهای بسیار مفید است که حاوی انواع ویتامین ها و مواد معدنی می باشد. این ماده غذایی با برخورداری از مقادیر بالای ویتامین C، E، A، آنتی اکسیدان های دیگر و فیبر یکی از سالم ترین سبزیجاتی است که می توانید برای سبذ خانواده خود انتخاب کنید و با مصرف آن مقاومت بدن خود را نیز بالا ببرید.

کیوی

کیوی یکی دیگر از میوه هایی است که به افزایش قدرت بدن شما کمک می کند. این میوه سرشار از پتاسیم، ویتامین K و ویتامین C است. همین امر باعث می شود که کیوی نیز همانند مرکبات به عنوان یک عامل تقویت کننده برای گلبول های سفید و سیستم ایمنی در نظر گرفته شود و در نتیجه برای پیشگیری از ابتلا به کرونا ویروس نیز مفید باشد.

انواع بادام

انواع بادام از جمله منابع بسیار غنی ویتامین E، منیزیم و فیبر هستند. مصرف یک مشت یا یک چهارم لیوان بادام در طول روز به تقویت سیستم ایمنی شما کمک کرده و احتمال بیمار شدن شما را کاهش می دهد.

چای سبز

مصرف چای سبز به دلیل داشتن کافئین بسیار کم و برخورداری از آنتی اکسیدان های مناسب نظیر فلاونوئیدها می تواند جایگزین مناسبی برای چای و قهوه باشد. این نوشیدنی علاوه بر احساس آرامش و لذت می تواند به کمک آنتی اکسیدان های موجود در خود به تقویت سیستم ایمنی بدن شما کمک کند و از شما در برابر انواع بیماری ها محافظت نماید.

کرونا در جهان

- ✓ در راستای مقابله با شیوع کرونا: در های سازمان ملل به روی باز دید کنندگان بسته شد
- ✓ شیوع کرونا موجب تعطیل سفر وزیر دفاع آمریکا به آسیا شد
- ✓ رئیس جدید دفتر کاخ سفید به دلیل احتمال بیماری کرونا قرنطینه شد
- ✓ هیأت دولت جمهوری آذربایجان روز گذشته تصمیم گرفت به دلیل خطر شیوع ویروس کرونا جشن های نوروزی در باکو و دیگر شهرهای این کشور لغو شود
- ✓ اسپانیا پروازهای ورودی از ایتالیا را به دلیل پیشگیری از شیوع و گسترش کرونا لغو کرد
- ✓ شمار افراد مبتلا به کرونا در روسیه به ۲۰ نفر رسید

واکنش مسئولان داخلی چیست؟

- ✓ استاندار مازندران: اجرای مصوبات کارگروه مقابله با کرونا الزامی است
- ✓ استاندار خوزستان: کنترل مبادی ورودی به نهادهای نظامی واگذار شد
- ✓ ۱۲۷ بیمار مبتلا به کرونا در استان سمنان بهبود یافتند
- ✓ سخنگوی وزارت امور خارجه: عربستان سعودی از سیاسی کردن بیماری کرونا اجتناب ورزد
- ✓ استاندار کردستان: بدون همکاری مردم مقابله با شیوع کرونا ممکن نیست

**۸۸۱
مبتلایان
امروز**

**۸۰۴۲
کل
مبتلایان**

**۲۹۱
فوت
شدگان**

**۲۷۳۱
بهبود
یافتگان**

